

मेरठ

विकास

प्राधिकरण

Stamp of integrity

पत्रांक :- MeDA/24-25/EN/0487

दिनांक :- 28/08/2024

E-TENDER NOTICE

अक्रमेणानुपायेन कर्मारम्भो न सिध्यति

E-Tenders are invited on behalf of Vice Chairman, Meerut Development Authority for the following works among registered contractors/firms in any Govt./Semi Govt./P.S.U. Department. The pre-qualification Bid /single Bid tender shall be opened on the date as mentioned in column (09) for respective work at/after 2.00 PM.

S.No.	Name of work	Estimate cost (Rs. In Lacks)	cost of bid document / e- Tender processing fee (Rs.)	Earnest Money (Rs. In Lacks)	Work Period (Months)	Start Date download/ uploading of E- tender Document	Last date of uploading of e tender document	Date of opening Pre-qualification part through E-tender procurement solution
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	वर्धमान एमरेल्ड ग्रीन सिवाया मोदीपुरम मेरठ में विकसित की जा रही आवासीय कॉलोनी में एसटीपी के पानी की निकासी के लिये नाला एवं सीवर लाईन का कार्य	1673.88	5700/-	33.50	12 माह	09-09-24 - 4.00 PM	04–10–24 12.00 PM	04–10–24 0200 PM
2	वाहय विकास निधि के अन्तर्गत दिल्ली रोड ओहकमपुर मुकुट महल से डी.एन, पॉलिटेक्निक समीप खड़ौली नाले तक आर.सी.सी. नाले व पुलियों का नवनिर्माण	975.93	5700/-	19.52	15 माह	09-09-24 4.00 PM	. 04–10–24 12.00 PM	04–10–24 0200 PM

3	बाहय विकास निधि के अन्तर्गत एपेक्स नार्थ सिटी से लेकर काली नदी तक नाले का निर्माण कार्य।	374.10	5700/-	7.50	12 माह	09-09-24 - 4.00 PM	04–10–24 12.00 PM	04–10–24 0200 PM
4	वाह्य विकास निधि के अन्तर्गत न्यू टाउनशिप हेतु ग्राम जुर्रानपुर से गगोल फीडर मार्ग का सडक निर्माण कार्य।	63.65	5700/-	1.28	9 माह	09–09–24 - 4.00 PM	. 26–09–24 12.00 PM	26–09–24 02.00 PM
5	वाह्य विकास निधि के अन्तर्गत पल्हैडा से शमशान घाट जाने वाले एस.टी.पी. व आंकाक्षा हाईट के बीच होकर जाने वाले मार्ग का <u>गौडीकरण / सडकड़ जे दोनों</u> और इण्टरलाकिंग टाईल्स का कार्य।	61.63	5700/-	1.24	12 माह	090924 4.00 PM	26-09-24 12.00 PM	26-09-24 0200 PM
6	वाह्य विकास निधि के अन्तर्गत न्यू टाउनशिप हेतु ग्राम गोठरा—गुमी में सीमेन्ट कंकीट फीडर मार्ग का निर्माण कार्य।	59.48	5700/-	1.19	9 माह	09-09-24 - 4.00 PM	26-09-24 1200 PM	26-09-24 0200 PM

7	वाहय विकास निधि अन्तर्गत गंगा पुरम कॉलोनी से यशौदा कुंज कॉलोनी होते हुए मवाना रोड तक नाले का निर्माण कार्य	51.72	5700/-	1.04	6 माह	09-09-24 - 4.00 PM	26-09-24 1200 PM	26 - 09-24 02.00 PM
8	वाह्य विकास निधि के अन्तर्गत साकेत चौराहे से गंगानगर की 45 मी0 चौडी रोड तक का ऑशिक दूरी में डिवाईडर निर्माण एवं रंगाई—पुताई आदि का कार्य।	38.89	3450/-	0.78	6 माह	09-09-24 - 4.00 PM	23-09-24 12.00 PM	23-09-24 0200 PM
9	वाहय विकास निधि के अन्तर्गत पल्लवपुरम आवासीय योजना फेस.1 में रायल रेजीडेन्सी से ललसाना सम्पर्क मार्ग तक मैनहॉल की मरम्मत एवं मधुर एन्कलेव कॉलोनी के सीवर निस्तारण हेतु पल्लवपुरम के टंक सीवर के मैनहॉल तक सीवर लाईन डालने के कार्य	26.50	3450/-	0.53	4 माह	09-09-24 4.00 PM	23-09-24 12.00 PM	23–09–24 02.00 PM
10	भवन सं० सी-21, राजेन्द्रपुरम से गंगानगर योजना के पॉकेट ए में भवन सं० ए-17 तक सीवर लाईन डाले जाने का कार्य	5.97	1150/-	0.12	4 माह	09-09-24 - 4.00 PM	23 -09- 24 1200 PM	23 -09- 24 0200 PM

Terms & Conditions:-

The cost of Bid document, E-Tender processing fee and Earnest Money Deposit (EMD) is required to be deposited through RTGS in prescribed Bank Accounts in favor of "VC MEDA E-Tendering" (As shown in tender document).

The tender shall be in single Bid or two Bid system, as per the cost of work and in case of two Bid system where techno-commercial details such as experience certificates, qualification document etc., Are required then each document must be self attested with Stamp shall

be self verified first. For two bid system the Bidders who do not qualify the pre-qualification requirements shall be summarily rejected and their price Bids would become inaccessible. The price Bid of Bidders who are found eligible in prequalification shall be downloaded through E-Tender procurement system after filling their details on the E-Tender portal.

- 3. B.O.Q. Rates are excluding G.S.T. and G.S.T. will be paid extra as applicable.
- 4. Bidder has to deposit performance Guarantee/additional Security in shape of FDR/CDR/Bank Guarantee/NSC in case rate quoted is more than 10% below from the justified amount (at the date of tendering), @0.5% per one percent up to 10% below rate and @1% per one percent on rate quoted beyond 10% below rate, valid for the complete contract period by the Bidder before entering into contract bond.
- 5. Any Information regarding addition/ alteration/ cancellation in E-tendering shall be intimated on MEDA website and UPLC website https://etender.up.nic.in.
- 6. The Tender Notice shall be available on website of Meerut Development Authority at www.mdameerut.org and Tender Documents can be downloaded from UP Electronics Corporation website https:// etender.up.nic.in. Interested bidders are requested to visit the websites regularly and update themselves with regard to any change or additional information related to the tender.
- 7. In case of holiday/holidays the E-tender will be opened on next working day.
- 8. Valid Registration certificate of any Govt./Semi Govt./P.S.U. Department of U.P. Govt. or Central Govt. shall be uploaded with Tender Document. Otherwise Tender will not considered.
- 9. Valid Net-worth certificate according to tender amount as per last audited balance sheet and valid character & haisiyat certificates issued by District Magistrate and Other documents as mentioned in E-tender documents is mandatory and should be uploaded with E-tender.
- 10. Affidavit form T-6 duly attested by Notary on Rs. 100/- Stamp required to be uploaded with E-tender.
- 11. All works having value of Rs. 25.00 Lacs & above would be in two bid system only.
- 12. Details of tender fee and EMD must be filled on prescribed proforma (Appendix-E). In case of incorrectly filled tender, They are likely to be rejected and not considered.
- 13.All right are reserved with Vice Chairman, Meerut Development Authority who can reject any or all tenders without assigning any reason.

प्रतिलिपिः

- 1— सचिव महोदय को सूचनार्थ।
- 2- वित्त नियन्त्रक को सूचनार्थ।
- 3— सम्बन्धित अधिशासी अभियन्ता / प्रभारी विद्युत को इस निर्देश के साथ प्रेषित कि वह सम्बन्धित कार्यों के निविदा प्रपत्र / बी.ओ.क्यू. कम्प्यूटर अनुभाग को तत्काल उपलब्ध कराना सुनिश्चित करें।
- 4— श्री शरद श्रीवास्तव, सहायक प्रोग्रामर को इस निर्देश के साथ प्रेषित कि निविदा आमन्त्रण सूचना तत्काल प्राधिकरण की वैबसाईट पर एवं निर्धारित अवधि में निविदा प्रपत्र एन0आई0सी0 ई—टैण्डर पोर्टल पर अपलोड कराना सुनिश्चित करें।
- 5— अवर अभियन्ता—रखरखाव को आवश्यक कार्यवाही हेतु।

https://mdameerut.in